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Секач крстач

Profiles

Standards

ДИН 6451

Product features

материјал: специјален хром ванадиум челик●

кован●

целосно појачан и кален●

врв индукциски појачан●

завршна површина: лакирана●

изработен по стандард DIN 6451●

601747 150 7 x 3 23 172

670/6



Usage (pictures)

Photo (pictures)

   

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

601748 200 10 x 3 28 302


